様式第６号(第１２条関係)

岩美町子育て世帯等住宅新築・リフォーム資金助成工事完了報告書

　　年　　月　　日

岩美町長　　 様

　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　年　　月　　日付け第　　　　　　　号で交付決定通知のあった岩美町子育て世帯等住宅新築・リフォーム資金助成事業実施要綱に基づく工事が完了したので、下記のとおり報告します。

記

	　工 事 の 場 所
	岩美町大字　　　　　　　　　　番地

	施工業者
	住所

	名称

	工事内容
	（　新築 ・ リフォーム　） 該当する方を○で囲んでください。〔　　　　　　　　　　〕　リフォームの場合のみ、左に工事内容を簡略して記載してください。（例：増築、床板張り替え、外壁塗り替え　など）

	工事金額
	金　　　　　　　　　　　円（消費税込）

	工事期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	添付書類
	(1) 当該工事に要した経費の領収書の写し（施工業者名及び押印があるもの）
(2) 施工前後の現場又は工事箇所の写真
(3) 工事完了証明書（様式第７号）

(4) その他（　　　　　　）

工事写真
	施工前の現場又は工事箇所の写真
	備　考

	施工後の現場又は工事箇所の写真
	備　考

○作成方法
・新築の場合撮影アングルを変えた外観写真２～３種類と、リフォームの場合代表的な箇所の写真を２～３種類、施工前後のセットで添付してください。新築の場合は内部の写真（１階1枚、２階１枚程度）も必要です。
	１階内部写真（新築の場合）
	備　考

	２階内部写真（新築の場合）
	備　考